

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 21

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  
Sp/AZP/382/7/2019. Nazwa zadania: „**Dostawa leków do Apteki Szpitala w Pyskowicach**”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

### Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu 2 pozycji 12 – czy Zamawiający dopuści do wyceny w ww. pozycji Morphini sulfas 10mg/ml \* 10 amp?

### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu 2 pozycji 13 – czy Zamawiający dopuści do wyceny w ww. pozycji Morphini sulfas 20mg/ml \* 10 amp?

### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu 2 pozycji 14 – czy Zamawiający ma na myśli w ww. pozycji dawkę 1mg/ml ampułka 2ml?

### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

*Leszek Kubiak*